
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 27447

  
 

  
Popis produktu:

Splňuje vaše požadavky: Pro téměř rovný střih měděného drátu.

Šetří peníze: Funkce zachycení pro odstřižky drátu chrání konstrukční díly před poškozením.

Šetří zdraví: Ulehčená práce při trvalém používání díky otvírací pružině.

Sníží vaše náklady: Nástroje s odváděním elektrostatického náboje chrání elektronické konstrukční díly před
poškozením.

Použití: Pro téměř rovné štípání měděného drátu na obtížně přístupných místech.

Standard: IEC 61340-5-1.

DIN ISO 9654.

Technická data:
Označení: 27447
Obj. číslo: 2791

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

